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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31616878 Serie: Flickor - F16 Syd
Datum: 2023-10-08 Kl: 11:30
Arena: Tolvakers Idrottshall A, Loddekopinge

Lodde Vikings HK Rdd - HK Ankaret R6d

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Lédde Viking... | Spelare aktiverad 63 | Tova Malterling

2 0:00 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 70 | Caisa Salminen

3 0:00 Lédde Viking... | Spelare aktiverad 62 |Tuva Hansson

4 0:00 Lodde Viking... Spelare aktiverad 57 | Hanna Andersson

5 0:00 Lddde Viking... | Spelare aktiverad Vera Nilsson

6 0:00 Lédde Viking... Spelare aktiverad Ellen Algback

7 0:00 Lédde Viking... | Spelare aktiverad 68 | Alice Isgren

8 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 2 Matilda Bergknut

9 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 13 | Hedda Grauers

10 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 88 | Alma Hamon

11 |0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 22 | Ellen Persson

12 | 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 4 Idun Martinsson Carlberg
13 1 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 15 | Ellinor Brinck Svensson
14 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 30 Klara Singvall

15 0:00 Start forsta halvlek

16 1,57 0-1 |HKAnkaretR... Mal 13 |Hedda Grauers

17 321 0-2 HK Ankaret R... | Mal 88 | Alma Hamon

18 [3:47 1-2  Lodde Viking... Mal 68 | Alice Isgren

19 440 2-2 | Lodde Viking... Mal 2 Ellen Algback

20 452 2-3 HK Ankaret R... | Mal 13 | Hedda Grauers

21 |5:20 |3-3  Lodde Viking... |Mal 68 | Alice Isgren

22 |7:21 |3-4 HK AnkaretR... Mal 4 Idun Martinsson Carlberg
23 7555 35 HK Ankaret R... | Mal 15 | Ellinor Brinck Svensson
24 8559 |4-5  Lodde Viking... |Mal 68 | Alice Isgren

25 9:11 5-5 | Lodde Viking... |[Mal 68 | Alice Isgren

26 9:17 Lddde Viking... | Spelare aktiverad 10 |Agnes Toth

27 1955 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 8 Elin Strandberg

28 110:31 Lodde Viking... Tilldomd 7-m

29 10:47 6-5  Lodde Viking... Mal 7-m 68 | Alice Isgren

30 |[11:25 |7-5  Lodde Viking... | Mal 2 Ellen Algback

31 12:19 |7-6  HK Ankaret R... Mal 30 | Klara Singvall

32 13:17 Lddde Viking... | Tilldémd 7-m

33 113:17 HK Ankaret R...  Utvisning 88 | Alma Hamon

34 |13:21 8-6  Lodde Viking... |Mal 7-m 68 | Alice Isgren

35 [14:04 9-6 | Lodde Viking... |Mal 57 | Hanna Andersson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:35
15:12
15:19
15:29
15:50
17:34
20:24
21:22
22:03
22:18
23:23
23:50
24:28
24:56
25:00
25:00
25:00
25:04
25:47
28:11
28:40
28:57
30:21
30:52
31:26
32:15
32:43
33:20
33:30
34:20
35:33
36:23
37:13
37:18
37:39
37:50
38:37
38:42
40:03
40:55
41:05
41:30
43:03
43:28

10-6

10-7

10-8
11-8
12-8

12-9
12-10

13-10
14-10
14-11
15-11
16-11
17-11
17-12

17-13
17-14
18-14
18-15

19-15

20-15

20-16
21-16
21-17
22-17
22-18
23-18

Match nr: 31616878 Serie: Flickor - F16 Syd Lédde Vikings HK R6d HK Ankaret Rod

Lddde Viking...
Lédde Viking...

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Lédde Viking...
Lodde Viking...
Lddde Viking...
Lédde Viking...

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Lddde Viking...
Lédde Viking...

Lédde Viking...

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Lodde Viking...
Lddde Viking...
Lédde Viking...

HK Ankaret R...

Lddde Viking...
Lédde Viking...
Lodde Viking...

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Lédde Viking...

HK Ankaret R...

Lddde Viking...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
Lddde Viking...

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Lddde Viking...

HK Ankaret R...

Lodde Viking...

HK Ankaret R...

Lédde Viking...

Mal

Spelare aktiverad
Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Utvisning
Timeout

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Utvisning

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

63
33

72
51
10

30

30
10
63

12

88
88

68
63
15
68
63
63
30

15
22
63
15
10
68
68

88
62
15
10
13
10

Tova Malterling
Nikki Karlsson

Allie Nelking
Nina Gunnarsson
Saga Cedeqvist
Agnes Toth

Klara Singvall
Elvira Hansson
Klara Singvall
Agnes Toth
Tova Malterling

Anna Witzell

Tuva Larsson
Alma Hamon
Alma Hamon

Alice Isgren

Tova Malterling

Ellinor Brinck Svensson
Alice Isgren

Tova Malterling

Tova Malterling

Klara Singvall

Idun Martinsson Carlberg
Ellinor Brinck Svensson
Ellen Persson

Tova Malterling

Ellinor Brinck Svensson
Agnes Toth

Alice Isgren

Alice Isgren

Vera Nilsson

Alma Hamon

Tuva Hansson

Ellinor Brinck Svensson
Agnes Toth

Hedda Grauers

Agnes Toth




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

43:38
44.01
44:15
44:18
44:39
45:34
45:59
46:21
46:51
49:19
49:20
49:21
49:50
50:00

23-19
24-19
24-20

25-20
26-20
26-21
27-21
28-21

28-22

Match nr: 31616878 Serie: Flickor - F16 Syd Lddde Vikings HK Rdd HK Ankaret Rod

HK Ankaret R...
Lédde Viking...
HK Ankaret R...
Lddde Viking...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
HK Ankaret R...
Lédde Viking...
Lodde Viking...
HK Ankaret R...
HK Ankaret R...
Lodde Viking...
HK Ankaret R...

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Utvisning
Mal

Matchen &r slut

13

30

68

88
10

Hedda Grauers
Vera Nilsson
Klara Singvall

Alice Isgren
Vera Nilsson
Alma Hamon
Agnes Toth
Ellen Algback

Vera Nilsson
Allie Nelking

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

